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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,
Legnica, Kopernik

Cena 283 000 zł

W ofercie sprzedaży mieszkanie umiejscowione na osiedlu Kopernika.
Położone jest na II piętrze w niskim bloku.
Składa się z salonu połączonego z kuchnią, sypialni, łazienki z wc oraz balkonu.
Łączna powierzchnia wynosi 34 m2.
Dodatkowo do lokalu przynależy piwnica.

Mieszkanie środkowe i słoneczne.
Ogrzewanie z sieci miejskiej bez podzielników.
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Nieruchomość przeszła generalny remont.
Zakres prac obejmował m.in. wymianę wszystkich instalacji, położenie kafli, paneli, armatury sanitarnej.
W lokalu zostały zamontowane nowe meble kuchenne wraz ze sprzętem agd a także szafy w zabudowie.

Mieszkanie gustownie zaprojektowane, w nowoczesnym stylu.
Wysoka jakość wykorzystanych materiałów.

Świetna lokalizacja.
Spokojna okolica.

Oferujemy bezpłatną pomoc w finansowaniu zakupu nieruchomości. Najkorzystniejsze oferty kredytów. 
Kupując nieruchomość uzyskasz 10% rabatu na zakupy w OBI oraz BEL-POL .

Sprawdź również inne oferty na naszej stronie firmowej Azymut Nieruchomości.

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego a dane w nim zawarte mają jedynie
charakter informacyjny i mogą ulegać zmianie.

Więcej informacji chętnie udzielę telefonicznie.
Zapraszam do kontaktu

Symbol 2503/AZM/OMS Rozkład mieszkania ŚRODKOWE, JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 283 000 PLN

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 405 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Kopernik Powierzchnia całkowita 36 m²

Powierzchnia użytkowa 34 m² Rodzaj budynku BLOK

Standard IDEALNY Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Stan instalacji NOWA Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


